[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             ПРОЕКТ
от    августа  2024 года

                                  №

О признании утратившими силу отдельных постановлений

главы Белоярского района

               1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

               - от 17 декабря 2007 года № 2426 «О порядке определения критерия доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса»;

               - от 20 октября 2007 года № 1856 «О внесении изменения в порядок определения критерия доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса».

               2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

               3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Белоярского  района                                                                                        С.П.Маненков